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JC003) KIDS CONTRAST COOL T

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:
Whit%lectrlc Pink/Arctic HacElectnc Yellow/Jet

W\itAe?g%f)phire Blue . Fire Red/jet Black

JustCool

QLD

140 g/m?
100 % poliester
Siroki kroj

upijanje

Dvostruko Sivani detalji
Ojacani straznji ovratnik od iste tkanine

Zastita od UV zracenja UPF 30+

Bangladesh

Xs
50
45
33
21

FBAS%BIack/EIectric !e?ag_gprilrceOrange

- " .
Whit’:erenCh Navy/Arctic !dFrench Navy/Fire

GLAVNE ZNACAJKE

Predlozena dekoracija:

Zemlja podrijetla:

Raglan rukavi olak$avaju kretanje

Umeci kontrastnih boja na rukavima

Etiketa koja se moze odstraniti

Okrugli izrez od iste tkanine

Ugradena svojstva za rastezljivost

Heat transfer, Screen printing, Sublimation

& B = & X

[E52025: p. 390
[E52024: p. 670

50

50

36
22.50

50
55
39
24

50

60

42
25.50

= Arctic White/Fire Red EECﬁrctlc White/Jet

B et Black/Arctic White [l Jet Black/Fire Red
| Royal Blue/Arctic

Lagana teksturirana tkanina Neoteric TM marke AWDis s ugradenim svojstvima za

XL
50
65
44.50
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